Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 196 Viernes, 23 de agosto de 2024 Pagina 26929

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4300 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y
excluidos/as en el concurso de traslados abierto y permanente,
para la provision de plazas del Servicio Murciano de Salud, ciclo
inicial de implantacion, en la categoria de Facultativo Sanitario
Especialista, opcion Neurologia, convocado por Resolucion del
mismo organo de fecha de 10 de mayo de 2024 (BORM n.° 121,
de 27 de mayo).

Antecedentes

1.9) Mediante Resolucion de 10 de Mayo de 2024 (BORM n.© 121, de 27 de
mayo), la Direccién Gerencia del Servicio Murciano de Salud convocé concurso
de traslados abierto y permanente para la provisién de plazas de la categoria
de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Neurologia del Servicio Murciano
de Salud.

2.9) La base decimoprimera de dicha convocatoria indica que la resolucién
del presente concurso se ajustara a lo regulado en la base decimoprimera del
Acuerdo de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Region de Murcia
(BORM n.© 85, de 13 de abril de 2024), la cual dispone: “La Direccién Gerencia
del Servicio Murciano de Salud aprobara para cada ciclo el listado provisional de
excluidos, con indicacion de las causas de exclusion”.

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolucién provisional de
excluidos en Boletin Oficial de la Regién de Murcia y en el Portal MURCIASALUD,
concediendo a los interesados el plazo de diez dias habiles, para formular
alegaciones contra la misma.

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos
de participacidon, administracién y gestion del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente
resolucion, el listado provisional de aspirantes admitido/as y excluidos/as, asi
como las causas de exclusidn, en su caso, al concurso de traslados abierto y
permanente para la provision de plazas del Servicio Murciano de Salud, ciclo
inicial de implantacién, en la categoria de Facultativo Sanitario Especialista,
opcién Neurologia, convocado por Resolucidon de la Directora Gerente del Servicio
Murciano de Salud de fecha de 10 de mayo de 2024.

NPE: A-230824-4300



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 196 Viernes, 23 de agosto de 2024 Pagina 26930

2.9) Ordenar la publicacién de la presente resolucion y sus anexos en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia y en el portal murciasalud.es.

3.9) Conforme a lo dispuesto en la base general decimoprimera del Acuerdo
de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Region de Murcia
(BORM n.0 85, de 13 de abril de 2024), los interesados disponen del plazo de
diez dias habiles, a contar a partir del dia siguiente al de la publicacién de la
presente resolucion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, para presentar
reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 2 de agosto de 2024.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-230824-4300


https://www.murciasalud.es/

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 196 Viernes, 23 de agosto de 2024 Pagina 26931

Anexo I

Listado provisional de aspirantes admitidos

DNI/NIE Apellidos, Nombre
$HK()318%* BUENDIA MARTINEZ, JUAN FRANCISCO
FHKDGGYH CARREON GUARNIZO, ESTER
HHK ] BEAKK GARNES SANCHEZ, CARMEN MARIA
FRKGE(HK HERNANDEZ CLARES, ROCIO
FHRKG45Q% MARIN MUNOZ, JUAN
FHK]GY* MORSI HASSAN, OSSAMA
FRK)208%* NARANJO FERNANDEZ, CRISTINA
FRK)320%% NAVARRO LOZANO, MARTA
K44 ¥ NOGUERA PEREA, MARIA FUENSANTA
K37 ¥k PALAZON CABANES, BEGONA
KKK 776K RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL
kK] g3 7% SANCHEZ GALVEZ, ROSA MARIA
FHKGETQH TORRES PERALES, ANA MARIA
FHK 30765 TORTOSA SANCHEZ, TERESA
#H*(185% VILLEGAS MARTINEZ, IRENE

Anexo II

Listado provisional de aspirantes excluidos y causas de exclusiéon

SIN ASPIRANTES EXCLUIDOS

NPE: A-230824-4300 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	6508/2024	Resolución provisional de 31 de julio de 2024 del concurso de méritos convocado por Orden de 11 de marzo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa. Código convocatoria: ATAG24.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6692/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en el concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de plazas del Servicio Murciano de 
	6694/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se designa a la Comisión de Valoración encargada de evaluar los méritos de los aspirantes admitidos al concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de
	6695/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se designa a la Comisión de Valoración encargada de evaluar los méritos de los aspirantes admitidos al concurso de traslados abierto y permanente, para la provisión de
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5883/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de la Venta de los Rafaeles” clasificada entre las del término municipal de Al
	5884/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Librilla a Lorca” clasificada entre las del término municipal de Alhama de 
	IV. Administración Local
	Los Alcázares
	6639/2024	Aprobación inicial modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia
	6614/2024	Creación de sede electrónica y Reglamento de Administración Electrónica Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia.
	Federación de Montañismo de la Región de Murcia
	6673/2024	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria de la Federación de Montañismo de la Región de Murcia con su orden del día, para el 14 de septiembre de 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-08-22T19:32:52+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



